

Larsen Copenhagen A/S

Strandvejen 210, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 52 02 15

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Henrik V. Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Larsen Copenhagen A/S Strandvejen 210 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 26 52 02 15
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Anne-Brit Larsen Henrik V. Larsen Kenneth V. Larsen Martin V. Larsen Christian V. Larsen
Direktion	Henrik V. Larsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København
Modervirksomhed	Holdingselskabet Henrik V. Larsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge importeret vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 50.932 kr. mod 80.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.514 kr. mod -59.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 119.804 kr., nemlig fra 162.595 kr. til 42.791 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	50.932	80.850
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	36.372	-17.095
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-78.209	-48.138
Andre eksterne omkostninger	<u>-223.635</u>	<u>-174.950</u>
Bruttoresultat	-214.540	-159.333
1 Personaleomkostninger	<u>-315.476</u>	<u>-315.907</u>
Driftsresultat	-530.016	-475.240
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	394.933	397.230
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-135.104	-78.008
2 Skat af årets resultat	<u>29.590</u>	<u>18.354</u>
Årets resultat	-105.514	-59.654
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-105.514</u>	<u>-59.654</u>
Disponeret i alt	-105.514	-59.654

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	1.574	1.528
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.574	1.528
Anlægsaktiver i alt	1.574	1.528
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	144.982	108.610
Varebeholdninger i alt	144.982	108.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.207	8.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.096.699	8.123.514
Andre tilgodehavender	17.383	10.500
Periodeafgrænsningsposter	22.113	22.165
Tilgodehavender i alt	8.141.402	8.164.323
Likvide beholdninger	42.791	162.595
Omsætningsaktiver i alt	8.329.175	8.435.528
Aktiver i alt	8.330.749	8.437.056

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	8.000.000	8.000.000
Overført resultat	286.830	392.344
Egenkapital i alt	<u>8.286.830</u>	<u>8.392.344</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	28.919	29.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.919</u>	<u>44.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.919</u>	<u>44.712</u>
 Passiver i alt	<u>8.330.749</u>	<u>8.437.056</u>

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo 2015	8.000.000	451.998	8.451.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.654	-59.654
Egenkapital primo	8.000.000	392.344	8.392.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.514	-105.514
	8.000.000	286.830	8.286.830

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	301.131	301.597
Andre omkostninger til social sikring	6.815	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.530</u>	<u>7.830</u>
	<u>315.476</u>	<u>315.907</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-29.590</u>	<u>-18.354</u>
	<u>-29.590</u>	<u>-18.354</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Henrik V. Larsen A/S, CVR-nr. 71296814 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter
Bestemmende indflydelse

Holdingselskabet Henrik V. Larsen A/S
 Gentofte
 CVR: 71296814

Hovedaktionær